
UCHWAŁA  NR  XX / 126 / 2008
RADY GMINY BEDLNO

Z  DNIA  29 GRUDNIA 2008 ROKU

w sprawie: zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Bedlnie 

Na podstawie art. 18 ust.2, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust.1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591: 
Dz.U.02.23.220;Dz.U.02.62.558;Dz.U.02.113.984;Dz.U.02.214.1806; Dz.U.03.80.717; 
Dz.U.03.162.1568;  Dz.U.02.153.1271; Dz.U.04.102.1055;Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; 
Dz.U.05.172.1441; Dz.U.06.17.128 ; Dz.U.05.175.1457; Dz.U.06.181.1337; Dz.U.07.48.327; 
Dz.U.07.138.974; Dz.U.07.173.1218; Dz.U.08.180.1111 ) w  związku z art. 12 ust. 2 ustawy z 
dnia 7 września 2007 r  o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. Nr 192 poz. 1378  ; 
z 2008.134.850 ) Rada Gminy Bedlno, uchwala co następuje:

§ 1.
Zmienia się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bedlnie stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XVII/109/2004 Rady Gminy Bedlno z dnia 29 grudnia 2004 roku w ten sposób, że : 

1. W  Dziale III- Cele  i zadania GOPS  § 11 otrzymuje brzmienie:
„ 1. GOPS ustala prawo do nabywania świadczeń rodzinnych oraz realizuje wypłatę 
świadczeń określonych w ustawie o świadczeniach rodzinnych .
    2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bedlnie prowadzi postępowanie w sprawie 
realizacji świadczeń z funduszu alimentacyjnego zgodnie z ustawą z dnia  7 września 2007 
roku  o  pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. Nr 192 poz. 1378 z późn. 
zm.)”

§ 2.
Powyższe zmiany w statucie mają zastosowanie od dnia 1 października 2008 roku.  

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bedlnie. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Bedlno 
                                  Jacek Tarka


